Olem Dots Spot
Model: D2007 & D2107 & D2012 & D2112 series
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
D20073000 5907599611233 7W 207*62*25mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D20074000 5907599611240 7W 207*62*25mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D20076000 5907599611257 7W 207*62*25mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 5907599611264 7W 87*118*23mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 5907599611271 7W 87*118*23mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 5907599611288 7W 87*118*23mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D20123000 5907599611295 12W 137*115*25mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D20124000 5907599611301 12W 137*115*25mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D20126000 5907599611318 12W 137*115*25mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D21123000 5907599611325 12W 86*231*23mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D21124000 5907599611332 12W 86*231*23mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D21126000 5907599611349 12W 86*231*23mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
Halogenová LED svítidla jsou ideálním do-
plňkem statických světelných vložek řady
OLEM DOTS SPOT. Pouzdro vyrobené z čer-
ného hliníku a je pohyblivé, světlo lze tedy na-